



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	932 985 284
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GRUNDVÅGEN AS
Forretningsadresse:	Vestsideveien 3246 6570 SMØLA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Mikal Arild Eines
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Salgsinntekt	1		
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3,4		
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2,4	11 321	
Sum kostnader		11 321	
Driftsresultat		-11 321	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		3 093 934	
Annen finansinntekt		40 988	
Sum finansinntekter		3 134 922	
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		96 950	
Annen finanskostnad		280 399	
Sum finanskostnader		377 349	
Netto finans		2 757 573	
Resultat før skattekostnad		2 746 252	0
Skattekostnad	6	4 314	
Årsresultat		2 741 938	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 741 938	
Sum overføringer og disponeringer		2 741 938	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7,13	24 236 924	
Investeringer i tilknyttet selskap	5	100 000	
Sum finansielle anleggsmidler		24 336 924	
Sum anleggsmidler		24 336 924	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	7,15	1 772 897	
Sum fordringer		1 772 897	
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		2 256 459	
Sum investeringer		2 256 459	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	632 589	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		632 589	
Sum omløpsmidler		4 661 945	0
SUM EIENDELER		28 998 869	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		677 740	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overkurs		22 879 856	
Sum innskutt egenkapital		23 557 596	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 741 939	
Sum opptjent egenkapital		2 741 939	
Sum egenkapital		26 299 535	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	10 978	
Sum avsetninger for forpliktelser		10 978	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		10 978	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 613	
Betalbar skatt	6	687 959	
Kortsiktig konserngjeld		1 996 784	
Sum kortsiktig gjeld		2 688 356	
Sum gjeld		2 699 334	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		28 998 869	0



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	190 554 249	214 302 542
Annen driftsinntekt		7 773 673	2 607 443
Sum inntekter		198 327 922	216 909 985
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-12 422 467	3 378 777
Varekostnad		65 482 172	40 638 488
Lønnskostnad	2	55 104 687	59 165 065
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3,4	19 154 589	26 504 169
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	0	3 700 000
Annen driftskostnad	2,4	61 277 764	55 178 278
Sum kostnader		188 596 745	188 564 777
Driftsresultat		9 731 177	28 345 208
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		3 065 975	9 191 808
Annen renteinntekt		1 798 097	1 272 497
Annen finansinntekt		1 414 009	707 524
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		782 176	
Sum finansinntekter		7 060 257	11 171 829
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			104 078
Annen rentekostnad		9 846 582	9 379 440
Annen finanskostnad		677 073	75 643
Sum finanskostnader		10 523 655	9 559 161
Netto finans		-3 463 398	1 612 668
Resultat før skattekostnad		6 267 779	29 957 876
Skattekostnad	6	923 260	5 515 893



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Årsresultat		5 344 519	24 441 983
Minoritetsinteresser		779 655	2 069 404
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 564 864	22 372 579
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		836 704	3 741 000
Tilleggsutbytte		669 363	
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 838 452	20 700 983
Sum overføringer og disponeringer		5 344 519	24 441 983



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	3	40 720	70 720
Utsatt skattefordel	6		
Goodwill	3	7 460 117	10 066 902
Sum immaterielle eiendeler		7 500 837	10 137 622
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,13	37 570 133	20 352 940
Maskiner og anlegg	3,13	15 279 555	20 965 359
Skip, rigger, fly og lignende	3,13	169 022 618	60 934 975
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3,4,13	53 267 421	56 208 114
Sum varige driftsmidler		275 139 727	158 461 388
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7,13		
Lån til foretak i samme konsern	7	10 000	0
Investeringer i tilknyttet selskap	5	14 081 194	12 313 265
Investeringer i aksjer og andeler		7 650	7 650
Andre fordringer	9	7 233 362	9 688 034
Sum finansielle anleggsmidler		21 332 206	22 008 949
Sum anleggsmidler		303 972 770	190 607 959
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8,13	46 959 222	36 385 769
Sum varer		46 959 222	36 385 769
Fordringer			
Kundefordringer	13	39 759 160	43 885 923
Andre fordringer		9 896 332	10 535 799
Konsernfordringer	7,5	2 488 090	9 048 000
Sum fordringer		52 143 582	63 469 722



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		4 790 922	1 212 681
Sum investeringer		4 790 922	1 212 681
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	16 944 042	20 888 567
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 944 042	20 888 567
Sum omløpsmidler		120 837 768	121 956 739
SUM EIENDELER		424 810 538	312 564 698
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	677 740	1 018 670
Overkurs		22 879 856	3 149 130
Annen innskutt egenkapital			-5 570
Sum innskutt egenkapital		23 557 596	4 162 230
Opptjent egenkapital			
Fond		3 964 169	2 196 240
Annen egenkapital		57 388 425	110 109 315
Sum opptjent egenkapital	12	61 352 594	112 305 555
Minoritetsinteresser		52 981 617	12 491 857
Sum egenkapital		137 891 807	128 959 642
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	8 554 475	9 893 505
Sum avsetninger for forpliktelser		8 554 475	9 893 505
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4,13	224 017 447	113 366 989
Øvrig langsiktig gjeld		12 754 028	18 033 774



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum annen langsiktig gjeld		236 771 475	131 400 763
Sum langsiktig gjeld		245 325 950	141 294 268
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	3 107 581	3 204 525
Leverandørgjeld		15 937 804	11 119 253
Betalbar skatt	6	766 253	5 256 153
Skyldige offentlige avgifter		12 145 186	9 170 547
Utbytte	12	836 704	3 741 000
Kortsiktig konserngjeld	7 060 257	1 996 784	
Annen kortsiktig gjeld		6 802 469	9 789 310
Sum kortsiktig gjeld		41 592 781	42 280 788
Sum gjeld		286 918 731	183 575 056
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		424 810 538	312 534 698



Konsernregnskap
2024 for
Grundvågen AS
Org nr 932 985 284



Grundvågen AS

Resultatregnskap

Morselskap 2024		Note	Konsern 2024	2023
	DRIFTSINNTEKTER			
	Salgsinntekter	1	190 554 249	214 302 542
	Andre driftsinntekter		7 773 673	2 607 443
	Sum driftsinntekter		198 327 922	216 909 985
	DRIFTSKOSTNADER			
	Endring i beh. av varer under tilvirkning og ferdig varer		-12 422 467	3 378 777
	Innkjøp av varer,tjenester etc.		65 482 172	40 638 488
	Lønnskostnader	2	55 104 687	59 165 065
	Ordinære avskrivninger	3,4	19 154 589	26 504 169
	Nedskrivning av varige driftsmidler	3		3 700 000
11 321	Andre driftskostnader	2,4	61 277 764	55 178 278
11 321	Sum driftskostnader		188 596 745	188 564 777
-11 321	DRIFTSRESULTAT		9 731 177	28 345 208
	FINANSPOSTER			
3 093 934	Inntekt på inv i DS			-
	Inntekt på inv i TS		3 065 975	9 191 808
	Verdireduksjon av finansielle instrumenter til virkelig verdi		782 176	-104 078
-96 950	Renteinntekter		1 798 097	1 272 497
40 988	Finansinntekter		1 414 009	707 524
	Rentekostnader		9 846 582	9 379 440
280 399	Finanskostnader		677 073	75 643
2 757 573	Netto finansposter		-3 463 398	1 612 668
2 746 252	Ordinært resultat før skattekostnad		6 267 779	29 957 876
4 314	Skattekostnad på ordinært resultat	6	923 260	5 515 893
2 741 938	ORDINÆRT RESULTAT		5 344 519	24 441 983
-	Minoritetsinteresser		779 655	2 069 404
2 741 938	ÅRSRESULTAT		4 564 864	22 372 579
	Overføringer			
	Tilleggsutbytte		669 363	
	Ord.utbytte		836 704	3 741 000
2 741 939	Overføringer annen egenkapital		3 838 452	20 700 983
2 741 939	Sum overføringer		5 344 519	24 441 983

Konsernregnskap for Grundvågen AS org.nr 932 985 284



Grundvågen AS

Balanse

Morselskap 2024	BALANSERAPPORT	Konsern 2024 2023	
	EIENDELER		
	Immaterielle Eiendeler		
	Utsatt skattefordel	6	
	Immaterielle eiendeler	3	40 720 40 720
	Goodwill	3	7 460 117 10 066 902
	Sum immaterielle eiendeler		7 500 837 10 107 622
	Varige driftsmidler		
	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,13	37 570 133 20 352 940
	Maskiner og anlegg	3,13	15 279 555 20 965 359
	Skip, rigger, fly og lignende	3,13	169 022 618 60 934 975
	Driftsløsøre, inventar	3,4,13	53 267 421 56 208 114
	Sum varige driftsmidler		275 139 727 158 461 388
	Andre anleggsmidler		
24 236 924	Investeringer i datterselskaper	7,13	
	Fordringer konsernselskaper	7	10 000
100 000	Investeringer i tilknyttet selskap	5	14 081 194 12 313 265
	Investeringer i aksjer og andeler		7 650 7 650
	Andre langsiktige fordringer	9	7 233 362 9 688 034
24 336 924	Sum andre anleggsmidler		21 332 206 22 008 949
24 336 924	Sum anleggsmidler		303 972 770 190 577 959
	OMLØPSMIDLER		
	Varelager		
	Varelager	8,13	46 959 222 36 385 769
	Sum varelager		46 959 222 36 385 769
	Fordringer		
	Kundefordringer	13	39 759 160 43 885 923
1 772 897	Kortsiktige konsernfordringer	7,5	2 488 090 9 048 000
	Andre kortsiktige fordringer		9 896 332 10 535 799
1 772 897	Sum fordringer		52 143 582 63 469 722
	Investeringer		
2 256 459	Markedsbaserte aksjer		4 790 922 1 212 681
2 256 459	Sum investeringer		4 790 922 1 212 681
632 589	Betalingsmidler	10	16 944 042 20 888 567
4 661 945	Sum omløpsmidler		120 837 768 121 956 739
28 998 869	SUM EIENDELER		424 810 538 312 534 698

Konsernregnskap for Grundvågen AS org.nr 932 985 284



Grundvågen AS

Balanse

Morselskap 2024	BALANSERAPPORT		Konsern 2024	2023
	Innskutt egenkapital			
677 740	Aksjekapital	11	677 740	1 018 670
22 879 856	Overkurs		22 879 856	3 149 130
	Annen innskutt egenkapital			-5 570
23 557 596	Sum innskutt egenkapital	11,12	23 557 596	4 162 230
	Opptjent egenkapital			
	Fond for vurderingsforskjeller		3 964 169	2 196 240
2 741 939	Annen egenkapital		57 388 425	110 109 315
2 741 939	Sum opptjent egenkapital	12	61 352 594	112 305 555
	Minoritetsinteresser		52 981 617	12 491 857
26 299 535	Sum egenkapital		137 891 807	128 959 642
	GJELD			
	Avsetning for forpliktelser			
10 978	Utsatt skatt	6	8 554 475	9 893 505
10 978	Sum avsetning for forpliktelser		8 554 475	9 893 505
	Annen langsiktig gjeld			
	Gjeld til kredittinstitusjoner	4,13	224 017 447	113 366 989
	Annen langsiktig gjeld		12 754 028	18 033 774
0	Sum annen langsiktig gjeld		236 771 475	131 400 763
	Kortsiktig gjeld			
	Kassakreditt	13	3 107 581	3 204 525
3 613	Leverandørgjeld		15 937 804	11 119 253
687 959	Betalbar skatt	6	766 253	5 256 153
	Skyldig offentlige avgifter, lønn etc		12 145 186	9 170 547
	Avsatt til utbytte	12	836 704	3 741 000
1 996 784	Gjeld til aksjonær	7	1 996 784	
	Annen kortsiktig gjeld		6 802 469	9 789 310
2 688 356	Sum kortsiktig gjeld		41 592 781	42 280 788
2 699 334	Sum gjeld		286 918 731	183 575 056
28 998 869	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		424 810 538	312 534 698

Styret i Grundvågen AS

Smøla, den

Mikal Arild Eines
Styrets lederRandi Eines
Styremedlem



Grundvågen AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap 2024		Konsem 2024	2023
	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:		
2 746 252	resultat før skattekostnad	6 267 779	29 957 876
	periodens betalte skatt	(3 534 311)	(3 019 965)
	tap(+)/gevinst(-) ved salg av anleggsmidler	5 066 134	177 238
	ordinære avskrivninger og nedskrivninger	13 489 327	24 078 823
	endring i varelager	(10 573 453)	3 462 119
	endring i kundefordringer	4 126 763	(28 112 276)
3 613	endring i leverandørgjeld	4 818 551	(946 804)
	resultatandel tilknyttet selskap	(169 101)	(14 394)
(1 757 601)	endring i andre tidsavgrensningsposter	(27 249 696)	39 061 728
992 264	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	(7 758 007)	64 644 345
	Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
	innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	65 392 476	5 662 971
	utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(189 943 737)	(26 345 379)
(2 256 458)	utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	(11 879 986)	(10 652 636)
(100 000)	utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	(1 421 782)	(25 314)
(2 356 458)	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(137 853 029)	(31 360 358)
	Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
	innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	110 650 458	0
1 996 783	innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	1 996 783	0
	utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	(5 279 746)	(5 431 829)
	utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0
	netto endring i kassekreditt	(96 944)	835 480
	innbetalinger av egenkapital	38 801 540	0
	konsernfusjon		(35 370 121)
	utbetalinger av utbytte	(4 410 363)	6 521 380
1 996 783	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	141 661 728	(33 445 090)
0	Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
632 589	Netto endring i kontanter og bankinnskudd	(3 949 308)	(161 103)
	Beholdning av kontanter og bankinnskudd overført ved fisjon	4 783	0
	Beholdning av kontanter og bankinnskudd ved periodens begynnelse	20 888 567	21 049 670
632 589	Beholdning av kontanter og bankinnskudd ved periodens slutt	16 944 042	20 888 567
	Beholdning av kontanter m.v. fremkommer slik:		
632 589	Kontanter og bankinnskudd pr 31.12	13 408 569	15 644 038
	Skattetreksinnskudd pr 31.12	3 535 473	5 244 529
632 589	Beholdning av kontanter m.v. pr 31.12	16 944 042	20 888 567

Kontantstrømoppstilling for Grundvågen AS

Organisasjonsnr. 932 985 284



Grundvågen AS

Note Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Grundvågen AS er et aksjeselskap registrert og hjemmehørende i Norge. Forretningskontoret til selskapet er på Smøla.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Konsernendringer

Grundvågen AS org.nr. 932 985 284, som overtakende foretak, er nystiftet selskap i 2024, ved fisjon av Nekton Holding AS org.nr. 831 751 622 som overdragende foretak. Fisjonen gjennomført med regnskapsmessig kontinuitet i 2024. Sammenligningstall gjelder fisjonerte selskapet Nekton Holding AS.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer morselskapet Grundvågen AS og selskaper som Nekton AS, Nekton Settefisk AS, Eines AS, Grundvågen Torsk AS, Nekton Sealed AS og nystiftet Nekton Naturals AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Inntektsføring ved salg av tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom

Konsernregnskap for Grundvågen AS org.nr 932 985 284



Grundvågen AS

regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Enkelte datterselskap beskattes etter rederibeskatningsreglene. Rederibeskattede selskaper blir ikke skattlagt for netto driftsresultat. Netto finansinntekter skattlegges løpende med 22 %. Tonnasjeskatt klassifiseres som en driftskostnad.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Dersom levetiden for balanseførte utviklingsutgifter ikke kan anslås pålitelig avskrives disse over maksimalt ti år. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Goodwill oppstår i forbindelse med kjøp av virksomhet. Goodwill avskrives over forventet levetid. Eventuelt negativ goodwill reverseres i den grad den kan tilskrives varige driftsmidler opp mot bokførte verdier.

Leasingavtaler

Leasingavtaler som oppfyller kriteriene for finansiell leasing er balanseført. Leieavtalene gir leietaker mot betaling en bruksrett til en eiendel for en nærmere angitt periode. Ved utløpet av leieperioden må leietaker levere eiendelen tilbake til utleier eller fortsette leieforholdet til redusert pris. Leiekostnader blir da presentert som finanskostnad. Leasingavtaler som ikke oppfyller kriteriene for finansiell leasing blir kostnadsført løpende.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Konsernregnskap for Grundvågen AS org.nr 932 985 284



Grundvågen AS

Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Full tilvirkningskost omfatter direkte og indirekte faste kostnader og direkte og indirekte variable kostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Selskapet har bare innskuddsplaner. Ved innskuddsplaner har selskapet ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er blitt betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad når de forfaller. Forskuddsbetalte innskudd bokføres som en eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige premiebetalinger.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Endring i regnskapsprinsipp

Ingen endringer i regnskapsprinsipper i 2024.



Grundvågen AS noter 2024

Note 1 - Salgsinntekt fordelt på geografisk marked

Konsernregnskapet

	2024	2023
Salgsinntekt Norge	190 554 249	214 302 542
Sum salgsinntekt	190 554 249	214 302 542

Salgsinntekt fordelt på virksomhetsområder:

	2024	2023
Tjenestesalg	69 916 618	108 960 647
Salg av yngel og smolt	120 637 631	105 341 895
Sum salgsinntekter	190 554 249	214 302 542

Konsernet har i 2024 hatt flere SkatteFunn prosjekter. Utviklingskostnadene kostnadsført løpende i perioden 2024.

Note 2 - Lønnskostnad

Selskapsregnskapet

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Konsernregnskapet

Lønnskostnaden består av følgende poster:

	2024	2023
Lønninger	44 853 753	43 142 133
Arbeidsgiveravgift	3 411 479	3 513 689
Pensjonskostnader	4 069 324	5 324 814
<u>Andre ytelser og personalkostnader</u>	<u>2 770 131</u>	<u>7 184 431</u>
Sum lønnskostnader	55 104 687	59 165 067
Gjennomsnittlig antall årsverk	66	79

Datterselskapet Eines AS har mottatt kr 4 318 653 i refusjon "sysselsetting av sjøfolk".

Pensjoner

Obligatorisk tjenestepensjon

Konsernet har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven. Selskapene i konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har innskuddsbasert pensjonsordning. Konsernselskapene har en innskuddsbasert pensjonsordning, og periodens pensjonskostnad er lik påløpt innskudd. Selskapene har ingen pensjonsforpliktelser utover innskuddsbetalingen. Av årets pensjonskostnad utgjør premie til obligatorisk tjenestepensjon kr 2 991 669.

Av årets pensjonskostnader utgjorde premie til Maritim Pensjonskase (pensjonstrygden for sjømenn) kr 534 140.

Lån og sikkerhetsstillelser til ledelse personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Daglig leder og styremedlemmer er ansatt i Nekton AS. Lønn og annen godtgjørelse til daglig leder utgjorde i 2024 kr 2 897 408. Godtgjørelse til styret utgjorde kr 395 056 i 2024.

	2024	2023
Honorar til revisor		
Kostnadsført honorar revisjon	779 720	566 536
Kostnadsført honorar andre tjenester revisor	244 856	501 820

Honorar andre tjenester omfatter teknisk utarbeidelse av konsernregnskap, bistand ifb. særattestasjoner samt omstrukturering i konsernet.



Grundvågen AS noter 2024

Note 3 - Varige driftsmidler

Konsernregnskapet

	Immaterielle eiendeler	Fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre	Skip	Goodwill
Anskaffelseskost 01.01.	9 853 792	51 060 381	47 087 113	33 365 204	93 939 955	14 055 519
Tilgang		19 198 056	4 285 312	221 300	186 259 069	
Avgang			-5 728 888	-1 123 650	-54 597 453	
Anskaffelseskost 31.12.	9 853 792	70 258 437	45 623 537	32 462 854	205 601 571	14 055 519
Akkum. avskri. 01.01.	9 813 072	30 707 441	26 121 751	30 631 785	33 036 467	3 988 617
Ordinære avskrivninger		1 980 863	4 222 229	1 105 478	3 573 973	2 606 785
Nedskrivninger						0
Tilbakeførte avskrivninger				-1 123 650	-31 484	
Akkum. avskri. 31.12.	9 813 072	32 688 304	30 343 980	30 613 613	36 578 956	6 595 402
Balanseført verdi 31.12.	40 720	37 570 133	15 279 557	1 849 241	169 022 615	7 460 117
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær
Prosentats for ordinær avskrivning		5-30 år	3-11 år	3-15 år	10-33 år	0-5 år

Note 4 - Leasingavtaler

Konsernet har inngått flere forskjellige leieavtaler av båter, maskiner og utstyr.

De fleste leieavtalene har opsjon på forlengelse.

Leieavtalene inneholder ikke restriksjoner på konsernets utbyttepolitikk.

Konsernets langsiktige leasingkontrakter er klassifisert som finansiell leasing.

Verdi av leasingobjektet er regnskapsmessig presentert som driftsmiddel med avskrivninger, rentekostnad og avdrag.

Gjenværende forpliktelse knyttet til leie- og leasingavtalene er presentert som gjeld i konsernets balanse.

Konsernet har også noen få leieavtaler som er klassifisert som operasjonell leie.

Konsernregnskapet

	2024	2023
Finansiell leasing		
Bokført verdi av aktiverte leie- og leasingobjekter	51 418 181	38 378 302
Årets av- og nedskrivninger	5 665 262	6 125 347
Leieforpliktelser:		
Kortsiktig	8 065 456	4 823 315
Langsiktig	35 319 173	38 155 146
Sum leieforpliktelse	43 384 629	42 978 461



Grundvågen AS noter 2024

Note 5 - Investeringer i tilknyttet selskap

Selskapsregnskapet

I selskapsregnskapet er aksjer i tilknyttet selskap regnskapsført iht. kostmetoden.

	Eierandel	Resultat	Egenkapital	Bokført verdi
Bakkamyra AS	50 %	800 628	3 197 656	100 000

Konsernregnskapet

Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper og er regnskapsført etter egenkapitalmetoden

Nekton Havbruk AS 22,6%

Anskaffelseskost	10 017 025
Balansført verdi 01.01.	12 213 265
Resultatandel 2024	169 101
Balansført verdi 31.12	12 382 366

Fordring på Nekton Havbruk AS utgjorde kr 2 488 090 pr 31.12.24

Bakkamyra AS 50%

Anskaffelseskost	100 000
Egenkapitalandel pr 01.01	1 198 514
Resultatandel 2024	400 314
Balansført verdi 31.12	1 698 828



Grundvågen AS noter 2024

Note 6 - Skattekostnad

Selskapsregnskapet

Årets skattekostnad	2024
Resultat før skatt	2 746 252
Permanente forskjeller	- 2 777 501
Endring midlertidige forskjeller	3 158 336
Benyttet fremførbar underskudd	
Skattepliktig inntekt	3 127 087

Årets skattekostnad	2024
Betalbar skatt	687 959
Endring utsatt skatt	-683 645
Skattekostnad	4 314

Sum betalbar skatt i balansen	687 959
Betalbar skatt i balansen	687 959

Oversikt over midlertidige forskjeller:	31.12.2024	pr 13.02.2024	Endring
Fordring etter fordringsmedellen		3 158 336	-3 158 336
Sum midlertidige forskjeller for selskapet	0	3 158 336	-3 158 336
Fremførbar underskudd	0	-958	958
Andel skattepliktig avsatt utbytte	49 899		49 899
Grunnlag utsatt skatt/skattefordel	49 899	3 157 378	-3 108 437
Spesifikasjon av grunnlag utsatt skatt/ utsatt skattefc	31.12.2024	pr 13.02.2024	Endring
Grunnlag utsatt skattefordel/utsatt skatt	49 899	3 157 378	-3 107 479
Utsatt skatt	10 978	694 623	-683 645

Fisjonstidspunktet er 13.02.2024.

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skattefordel.

Konsernregnskapet

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultat før skatt	6 267 779	29 957 876
Permanente forskjeller	- 7 476 473	-10 110 719
Endring midlertidige forskjeller	- 29 292 787	16 888 111
Benyttet fremførbar underskudd		-314 102
Skattepliktig inntekt	-30 501 481	36 421 166

Andre endringer - rederibeskatning		-505 873
Endring IB MF Fishfarming Innovations AS		-12 022 917
Grunnlag betalbar skatt		23 892 376

Betalbar skatt	765 882	5 256 152
Endring i utsatt skatt / -fordel	- 1 339 029	3 723 193
Fisjon	349 423	
Andre endringer i utsatt skatt	1 146 985	-3 463 452
Skattekostnad	923 261	5 515 893

Sum betalbar skatt i balansen	766 253	5 256 153
Ref. skatteFUNN	- 933 909	
Netto betalbar skatt i balansen	- 167 656	5 256 153

Oversikt over midlertidige forskjeller:	2024	2023	Endring
Driftsmidler inkl goodwill	- 3 657 580	3 319 357	-6 976 937
Leasing	4 656 467	5 504 219	-847 751
Varelager	45 106 757	33 027 966	12 078 791
Gevinst og tapskonto	29 047 971	4 009 288	25 038 683
Sum midlertidige forskjeller for konsernet	75 153 615	45 860 829	29 292 786
Akk. underskudd	- 36 590 263	-1 876 639	
Andel skattepliktig avsatt utbytte	124 796	613 092	
Forskjeller som ikke kan utlignes	195 835	373 199	
Sum midlertidige forskjeller for konsernet	38 883 983	44 970 481	



Grundvågen AS noter 2024

Spesifikasjon av grunnlag utsatt skatt/skattefordel	31.12	01.01.	Endring
Netto grunnlag	38 883 983	44 970 481	-6 086 498
Utsatt skatt/utsatt skattefordel	8 554 476	9 893 506	-1 339 030

Alle midlertidige forskjeller som kan utlignes er hensyntatt ved beregningen av utsatt skatt for konsernet.

Note 7 - Investeringer i datterselskap

Selskapsregnskapet

Selskapet har følgende datterselskap:	Eierandel / stemmerett	Selskapets resultat	Selskapets egenkapital	Bokført verdi
Nekton AS	66,53 %	6 709 912	67 238 142	24 236 924
Sum				24 236 924

Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskap	Fordring	Gjeld
Nekton AS	1 772 897	-
Sum	1 772 897	-

Transaksjoner med konsernenheter er eliminert i konsernregnskapet. Internomsetning utgjorde kr 16 978 731 i 2024.

Note 8 - Varer

Konsernregnskapet

	2024	2023
Förlager + annet	1 852 465	3 357 803
Rogn, yngel og smolt	45 106 757	33 027 966
Sum varer	46 959 222	36 385 769
Herav til full tilvirkningskost	46 959 222	36 385 769

Note 9 - Andre fordringer

Selskapsregnskapet

Fordringer som forfaller senere enn ett år utgjør kr 0.

Konsernregnskapet

Fordringer som forfaller senere enn ett år utgjør kr 3 407 149

Note 10 - Bunde midler

Konsernregnskapet

	2024	2023
Bundne bankinnskudd	3 535 473	5 244 529



Grundvågen AS noter 2024

Note 11 - Aksjekapital, antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapsregnskapet/konsernregnskapet

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	658	1 030,00	677 740

Alle aksjer gir samme rettigheter i selskapet.

Aksjonærer	Antall	Eierandel
Mikal Arild Eines	524	79,84 %
Randi Eines	134	20,36 %
Totalt antall aksjer	658	100 %

Note 12 - Egenkapital

Selskapsregnskapet

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Årsresultat			2 741 939	2 741 939
Kontantinnskudd/tingsinnkudd	677 740	22 879 856		23 557 596
Egenkapital 31.12.	677 740	22 879 856	2 741 939	26 299 535

Konsernregnskapet

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Overkurs	Annen egenkapital inkl fond for vurderingsfor skjeller	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	1 018 670	-5 570	3 149 130	124 797 411	128 959 641
Årets resultat				5 344 519	5 344 519
Fisjon	-340 930	5 570	-1 052 091	-10 450 274	-11 837 725
Ord. og tilleggsutbytte				-1 506 066	-1 506 066
Bakkamyra AS				1 198 514	1 198 514
Andre endringer			20 782 817	-19 640 457	1 142 360
Emisjon Nekton AS				12 179 078	12 179 078
Emisjon Eines AS				2 411 486	2 411 486
Egenkapital 31.12.	677 740	0	22 879 856	114 334 211	137 891 807



Grundvågen AS noter 2024

Note 13 - Langsiktig gjeld/pantstillelser

Selskapsregnskapet

	2024	2023
Gjeld som forfaller senere enn fem år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-
Gjeld sikret ved pant	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-

Konsernregnskapet

	2024	2023
Gjeld som forfaller senere enn fem år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	91 383 000	12 667 000
Gjeld sikret ved pant	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	227 125 028	114 229 715
Annen gjeld		2 341 799
Garantistillelser- Sparebank 1 Markets	2 500 000	
Sum gjeld og garantistillelser sikret ved pant	229 625 028	116 571 514

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

	2024	2023
Kundefordringer	32 845 564	41 465 381
Varelager	46 760 502	35 828 111
Driftsløstøre, inventar, verktøy m.m	41 978 589	41 346 670
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	37 570 133	20 352 940
Maskiner og anlegg	26 468 387	35 539 406
Skjip, rigger, fly og lignende	164 250 368	59 987 989
Sum	349 873 543	234 520 497



Arsberetning for 932985284 GRUNDVÅGEN AS

Konsernet og selskapet har forretningskontor i Smøla kommune. Konsernet driver innen akvakultur og selskapet eier i andre selskap innen fiskeoppdrett samt annen virksomhet som faller inn under dette. Konsernet og selskapet drives fra Smøla.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Selskapet omsetning i 2024 er i all hovedsak levering av tjenester og kompetanse i datter og tilknyttede selskap

	2024	2024	2023	2023
	Selskapet	Konsernet	Selskapet	Konsernet
Driftsinntekter	0	198 327 922	0	216 909 385
Driftsresultat	-11 321	9 731 177	0	28 345 208
Årsresultat	2 741 938	5 344 519	0	24 441 983
	31.12.24	31.12.24	31.12.23	31.12.23
Balansesum	28 998 869	424 810 538	0	312 534 698
Egenkapital	26 299 535	137 891 807	0	128 989 642
Egenkapitalprosent	90,7%	32,5%	0	41,3%

I selskapet og i konsernet har det ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Selskapet har brukt betydelige ressurser på kompetansebygging og å posisjonere selskapet for videre vekst. Næringen er i stadig endring drevet av teknologiske, markedsmessige og reguleringsmessige faktorer. Det vil derfor være et fortsatt behov for å satse fremover på videre kompetansebygging, samarbeid, allianser, anleggsmessige og markedsmessige tilpasninger for å sikre konkurransekraft.

Skjerpede krav fra myndighetene til oppdrettsnæringen generelt og miljøkrav spesielt vil kunne innebære både muligheter og trusler for selskapets konkurranseposisjon. Kundernes behov vil også kunne endre seg og selskapet vil derfor aktivt søke allianser og samarbeid som kan bedre konkurranseposisjonen.

Konsernet vurderer kredit- og finansiell risiko i inneværende periode for moderat. Det er ikke rentebindinger i selskapet ellers i konsernet utover en fastrente på lånet på Victoria Lady i Eines. Valuta anses pt. å utgjøre en meget lav til moderat risikofaktor.

Lakseprisene har fortsatt vært varierende med høye priser første halvår 24 og lave priser i andre halvår. De lave prisene har vedvart utover vinteren 25, dette som følge av mer biomasse i sjøen, mindre dødelighet og nedklassing av slaktefisk langs hele kysten. Høy kronekurs har kompensert noe for fallende priser, men i det siste har kronen styrket seg mot både euro og dollar. Stor finansiell usikkerhet i verdensbildet i forbindelse med USA sin innføring og planer om toll påvirker også prisforventningene er noe lavere for 2025

Markedet for smolt har vært stabilt de siste årene. Kombinert med fri adgang til å etablere landbasert virksomhet samt at det er store planer med offshore oppdrett, forventer selskapet at det generelt sett vil bli økt fokus på større smolt og at det vil kunne føre til endringer i etterspørselssiden. Endringer i etterspørsel og pris på smolt kan også komme som følge av innføringen av grunnrente. Det er ennå en del usikkert rundt hvordan aktørene vil tilpasse seg det foreslåtte nye skatteregime der verdiskaping i sjøfasen skattes hardere enn før og etter sjøfase. En ser en tendens der selskapene justerer av både kostnader og fortjeneste slik at oppstrøms og nedstrøms produksjon får sin rettmessige fordeling av både kostnader og resultat. Utviklingen følges nøye og selskapet vurderer forskjellige strategier for å posisjonere seg i forhold til dette.



Konsernet har gått tyngre inn i rederidriften gjennom nyinvesteringer gjennom kjøp av større eierandeler i Eines AS.

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- og eller utviklingsaktiviteter. Konsernet har imidlertid flere forsknings og utviklingsaktiviteter. Til sammen er det investert kr 5,9 mill. i forskning og utvikling.

Samlede investeringer i konsernet i 2024 utgjorde kr 189 mill.

Det er fortiden ingen ansatte i selskapet og 63 samlet i konsernet. Arbeidsmiljøet i selskapet og konsernet anses som godt. Totalt sykefravær siste år har vært på 4,4%. Korttidsfraværet (1-16 dager) utgjorde 4,4%, mens det ikke var langtidsfraværet. Totalt sykefravær i konsernet siste år har vært på 6,3%. Korttidsfraværet (1-16 dager) utgjorde 1,7%, mens langtidsfraværet (over 16 dager) utgjorde 4,6%. Selskapet har iverksatt tiltak for å redusere sykefraværet, inkludert behandlingsforsikring og økt fokus på arbeidsmiljøet. Vi vil fortsette å overvåke og forbedre våre tiltak for å sikre et trygt og sunt arbeidsmiljø for alle ansatte. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Det er en kvinne og en mann i styret og kravet til kjønnsbalanse er oppfylt i alle styrene i konsernet. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Virksomhetens bransje i selskapet og i konsernet medfører ikke forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Likviditet og kontantstrøm.

Kontantstrømmen fra drift var -7,7 millioner kroner. Kontantbeholdningen er redusert med kr. 3,9 millioner kroner.

Miljø:

Det forekommer ikke utslipp fra konsernets produksjonsanlegg, ut over det som naturlig følger av slik drift. Fiskeoppdrett påvirker til en viss grad det ytre miljø i form av ekskrementer og rester av for. Det brukes ikke kjemiske stoffer i forbindelse med avlusing.

Konsernet deltar i papp- mat- og plast innsamling. Alle utslippstillatelser er i orden.

Administrasjon:

Konsernadministrasjonen ligger i Nekton AS som har 6 ansatte som yter administrative og operative tjenester ned til settefisk og shipping.

Settefisk:

Nekton Settefisk AS drifter 2 anlegg, Aunvågen og Sagosen. Det har vært satset på å produsere større smolt og derved ett mindre antall. Markedet har vært villig til å betale tilfredsstillende priser for denne smolten.

Markedet for smolt har vært stabilt de siste årene. Dette kombinert med fri adgang til å etablere landbasert virksomhet gjør at selskapet forventer at det generelt sett vil bli økt fokus på større smolt og at det vil kunne føre til større etterspørsel etter smolt over 200 gram. Utviklingen følges nøye og selskapet vurderer forskjellige strategier for å posisjonere seg i forhold til dette.

Nekton Settefisk A/S har inngått langsiktige kontrakter på stor del av sin produksjon og er i prosess med utvidelse av anlegget på Aunvågen.

Biologisk har 2024 vært et bra år. Lav dødelighet i settefiskfasen og etter utsett i merd i sjø. Kontinuerlig arbeid med fokus på vannkvalitet, biologi, teknologi og kompetanseheving har gitt gode resultater.

Nekton Settefisk A/S har hatt et tilfredsstillende år i 2024.

**Matfisk:**

Salmar Farming A/S stå for driften av Nekton Havbruk AS.

Shipping:

Eines AS drifter en servicebåt med avlusningsflåte og en brønnbåt samt en brønnbåt er utleid og driftet eksternt. Servicebåt og avluserflåten er utleid på kontrakt til sommer 2027 og brønnbåten som driftes eksternt er utleid på kontrakt ut 2026. Brønnbåten selskapet drifter selv selges i spotmarkedet.

Markedet for avlusningstjenester og brønnbåttjenester anses som godt. Selskapene vurderer fortløpende utviklingen i markedet og vurderer forskjellige strategier for å møte en økt etterspørsel etter våre tjenester

Eines AS har hatt et utfordrende år i 2024, da flere av fartøyene var uten kontrakt.

Finansiell risiko:

Overordnet om målsetting og strategi

Nekton AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, men har ingen valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men vurderes fortløpende ifm nye prosjekter.

Markedsrisiko:

Nekton AS har ikke handel i utenlandsk valuta. Selskapet er imidlertid eksponert for endringer i laksepris som følge av endringer i kronkurs, samt endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko:

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav og selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Selskapet har ikke kassekreditt. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Nekton AS.

Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder:

Det er tegnet styreansvarforsikring for styret og daglig leder.

Redegjørelse for arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven)

Nekton AS er opptatt av at selskapet har en bærekraftig utvikling og jobber aktivt for å ivareta en etisk forsvarlig forretningsdrift. Mer om dette finnes på selskapet nettsider: <https://www.nekton.no>

Styret mener at informasjonen gitt her i årsberetningen gir en rettvise oversikt over konsernet og Nekton Holding AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Smøla, den 26.05.2025



Mikal Arild Eines

Styreleder



Randi Eines

Styremedlem





BDO AS
Storgata 19
6509 Kristiansund N

Til generalforsamlingen i Grundvågen AS
